vendendum alienandum legandum in dotem et insolutum dandum et alias faciendum et 

disponendum tam inter vivos quam in ultima voluntate petendum exigendum 

percipiendum consequendum anno quolibet in perpetuum in fine cuiuslibet anni./ Cedens 

propterea et transferens, dans et concedens dictus Nuntius coram nobis eidem Orlando 

presenti recipienti et stipulanti ut supra omne ius omnemque actionem realem et 

personalem utilem directam mistam anomalam pretoriam peremptoriam et rei et juris 

prosequtoriam hipotecariam tacitam et expressam et in rem scriptam et/ omnem et 

quamlibet aliam sibi competens et competentem, competiturum et competituram et quod 

et quam habet et sibi competit competereque potest seu poterit nunc et in futurum in et 

super dicto redditu ut supra vendito seu eius rationibus et juribus aut possessione seu 

qu[...] exactione proprietate et dominio/, ponens inducens investiens et immittens exinde 

eundem Orlandum eiusque her.s et succ.s super dicto redditu ut supra vendito ac eius 

possessione seu quasi proprietate et dominio in locum vicem gradum et privilegium suum 

et constituit se ipsum Nuntius per simplex constitutum dicto Orlando presenti etc. dictum 

annuum redditum/ ut supra venditum super dicta domo ut supra submissa ex nunc in 

antea et in perpetuum nomine et pro parte ipsius Orlandi tenere et possidere seu quasi. 

Volens et statuens expresse quod dictum simplex constituum et investitura per fustem vim 

robur locum et effectum habeant et obtineant vere realis et corporalis/ tradictionis et 

assignationis possessioni(s) tam civilis quam n(atura)lis redditus supradicti et quod valeat 

absque alia investitura et corporali apprehensione quacumque lege iure usu constitutione 

et consuetudine qualibet non obstante. Et promisit et convenit sollenni stipulatione 

legitime interveniente dicto Orlando presenti etc. dictam venditionem/ alienationem et 

donationem modo predicto factas ac omnia predicta et subscripta alia et earum singula 

semper et omni futuro tempore habere tenere et possidere ratas gratas et firmas ac rata 

 225

grata et firma eaque attendere et contra ea vel ipsorum aliquod non facere dicere opponere 

allegare vel venire/ [...] pervertere interrumpere vel violare aut [...] in contrarium 

pretendere vel [...] et de evithione teneri generaliter et specialiter ab omnibus hominibus 

que partibus corpore universitate collegio et personis aliis publicis/ [...] aut actionem 

aliquam habentibus seu habere pretendentibus et allegantibus in et super dicto redditu [...]